
UCHWALA NR LIV/433/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLKCE

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie skarg na Burmistrza Sokółki i Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz.
607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr
28 poz. 142 i 146) oraz art. 229 pkt. 3, i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz. 509, z
2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524;
z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr 195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz.
230 ), uchwala się, co następuje:

§ l. Po rozpatrzeniu skarg Pana Stanisława Klimaszewskiego z dnia 30 czerwca 2010 r., 5 i 6
lipca 2010 r., 13 lipca 2010 r., 22 lipca 2010 r., 30 lipca 2010 r., 5 i 6 sierpnia 2010 r. i 1 września
2010 r. na Burmistrza Sokółki oraz na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, Rada
Miejska w Sokółce podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale Nr
XXXV/277/09 z dnia 24 marca 2009 r. i uchwale nr XLII/337/09 z dnia 12 października 2009 r.
oraz w uchwale XLVIII/382/1O z dnia 30 marca 201Or. oraz w uchwale Nr LII/404/1O z dnia 29
czerwca 2010 r. Rada nie jest organem właściwym do rozpatrywania skarg Pana Stanisława
Klimaszewskiego na Burmistrza Sokółki w zakresie dotyczącym zatrudniania i zwalniania
Dyrektora i innych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce. Zgodnie z art. 30 ust. 2
pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późno zm.), Burmistrz zatrudnia i zwalnia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, a
pozostałych pracowników Ośrodka Pomocy Społecnej w Sokółće zatrudnia i zwalnia Dyrektor tego
Ośrodka. Rada nie posiada żadnych kompetencji ustawowych w zakresie zatrudniania i zwalniania
Dyrektora jak i innych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce. Do kontaktów ze
skarżącym były wyznaczane różne osoby z Ośrodka Pomocy Społecznej i zawsze Pan
Klimaszewski był niezadowolony ze współpracy, ponieważ była udzielana pomoc finansowa w
wysokości należnej, a nie żądanej. W przypadku niezadowolenia z udzielonej pomocy finansowej,
można wnieść odwołanie od decyzji wg pouczenia w decyzji. Skargi Pana Klimaszewskiego są
wielokrotnie ponawiane a dotyczą spraw, które Rada Miejska już rozpatrywała i uznawała za
niezasadne. Rada Miejska informuje, że zgodnie z art.239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego w przypadku kierowania skarg nie wnoszących nowych
okoliczności, będzie utrzymywane poprzednie stanowisko w tym zakresie.


